

06 de Octubre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200002242

AREA 0002 UNIDAD CENTRAL



Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**
Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**
Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**
Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
100 ✓	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POS	4,524.00	452,400.00
100 ✓	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT M/POS	3,825.00	382,500.00
18 ✓	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE 518/H BUR	2,312.00	41,616.00
8 ✓	UNIDAD	ARCHIVADOR CARTA ANCHO TORRE 518-A BURD	2,312.00	18,496.00
3 ✓	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD ADIX LOM	3,377.00	10,131.00
3 ✓	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA X 100 UD ADIX	3,543.00	10,629.00
2 ✓	UNIDAD	CARTULINA OPALINA OFICIO 200GR LISA BLA	11,385.00	22,770.00
2 ✓	UNIDAD	CARTULINA OPALINA CARTA 200GR LISA BLA	10,389.00	20,778.00
9 ✓	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. NARANJA CORR	310.00	2,790.00
9 ✓	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. AZUL CORRIEN	310.00	2,790.00
10 ✓	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. ROJO CORRIEN	310.00	3,100.00
50 ✓	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.MED BIC CRISTAL AZUL.	168.00	8,400.00
50 ✓	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.MED FABER 032 ROJO. Desc. 1012 cli	142.00	7,100.00 6750
50 ✓	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.MED BIC CRISTAL NEGRO.	168.00	8,400.00
25 ✓	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO FABER 1221 2B	572.00	14,300.00
4 ✓	UNIDAD	CINTA ADHE. CRISTAL 18 X 30 MT. 3M X 3U	1,267.00	5,068.00
5 ✓	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT TRANSPARENTE NARANJA	525.00	2,625.00
5 ✓	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT TRANSPARENTE AMARILLO	525.00	2,625.00
5 ✓	UNIDAD	CORCHETES 26/ 6 DE 5000 TORRE 25HJS	564.00	2,820.00
8 ✓	UNIDAD	CORCHETERA METALICA TORRE 30 HJ B-7 NEG	9,052.00	72,416.00
5 ✓	UNIDAD	ALCOHOL GEL 360 ML. SIMONDS 70 % S/ENJ	2,026.00	10,130.00
8 ✓	UNIDAD	REGLA METALICA 15 CM. HAND	288.00	2,304.00
8 ✓	UNIDAD	REGLA METALICA 30 CM. PROARTE	1,195.00	9,560.00
10 ✓	UNIDAD	DEDAL DE GOMA Nº 11 AZUL	80.00	800.00
10 ✓	UNIDAD	ALCOHOL DESNATURALIZA.DESINFEC. 1LT 70%	2,513.00	25,130.00
10 ✓	UNIDAD	TIJERA 8.5 (21.59CM) MUNDIAL 660 PLA	3,835.00	38,350.00
4 ✓	UNIDAD	NOTA ADHESIVA 3M POST-IT 654 100 HJS AM	1,288.00	5,152.00
4 ✓	UNIDAD	PILA ALCALINA AA X 4 UN. DURACELL	2,785.00	11,140.00
2 ✓	UNIDAD	PILA ALCALINA D GRANDE X 2 UN. DURACEL	3,215.00	6,430.00
1 ✓	UNIDAD	CARPETA C/FUNDA ADIX 60 FUNDAS OFICIO	4,169.00	4,169.00
1 ✓	UNIDAD	LAMINA TERMOL.OFICIO 7 229X368MM 175MIC D 5918 cli	19,848.00	19,848.00 14875
1 ✓	UNIDAD	LAMINA TERMOL.CARTA 5 229X292MM 125MIC D 8497 cli	9,724.00	9,724.00 8875
3 ✓	UNIDAD	LOMO ARCHIV.ADHESIVO ANCHO AZUL 10UN AD	623.00	1,869.00
3 ✓	UNIDAD	LOMO ARCHIV.ADHESIVO ANCHO AMARILLO 10U	623.00	1,869.00
3 ✓	UNIDAD	LOMO ARCHIV.ADHESIVO ANCHO BLANCO 10UN	623.00	1,869.00
5 ✓	UNIDAD	CLIPS MAGICOS 50 UN. ADIX METALICOS 6.4	1,277.00	6,385.00
3 ✓	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 1.5/8- 41MM X 12UN I	1,798.00	5,394.00
7 ✓	UNIDAD	CLIPS METALICO 33MM ADIX PTA.REDONDA 10	403.00	2,821.00
5 ✓	UNIDAD	TACO 9X9 PAPEL HILADO 4 CMS. J S 400 HJ	1,018.00	5,090.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2 ✓	UNIDAD	TINTA TAMPON TRODAT 28ML AZUL 7011	2,531.00	5,062.00
2 ✓	UNIDAD	TAMPON TALINAY N2 AZUL PLASTICO 5 X 10	1,274.00	2,548.00
4 ✓	UNIDAD	PILA ALCALINA AAA X 4 UN. DURACELL OPT COTIZACIÓN N°29773202	3,416.00	13,664.00
				

Glosa ORD. N°150/2022 ESTABLECIMIENTO "C.E.I.A."; SOLICITUD MATERIAL DE OFICINA.

Sub-Total	1.281.062
Descuento	
Monto Neto	1.281.062
Iva 19%	243.402
Total	1.524.464

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 06/10/2022
Forma de Despacho Bañados Espinoza N° 1896 Sector Centro - Calama. Cont. Jorge Alday G. Fono 55 2 927521
Documento de Origen ORD. N°150/2022 "C.E.I.A."
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ

ENCARGADA DE
ADQUISICIONES

CARLOS YUENG ASPETI

JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACIÓN

JANET SORENSEN ANDUEZA

JEFA(1) DEPARTAMENTO
FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA

DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ

DIRECTOR EJECUTIVO